ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH                   Minh Long, ngày       tháng  5  năm 2025

     V/v góp ý danh mục bổ sung

    công trình, dự án phải thu hồi

    đất và danh mục bổ sung công

     trình, dự án chuyển mục đích

   sử dụng đất lúa, đất rừng phòng

   hộ, đất rừng sản xuất sang mục

        đích khác năm 2025 trên

       địa bàn huyện Minh Long

      Kính gửi: Sở Nông Nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2577/SNNMT-QLĐĐ ngày 16/5/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi, về việc góp ý danh mục bổ sung

công trình, dự án phải thu hồi đất và danh mục bổ sung công trình, dự án chuyển

mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích

khác năm 2025 trên  địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu danh mục bổ sung công trình, dự án thu hồi đất trên

địa bàn huyện Minh Long và danh mục bổ sung công trình, dự án có chuyển

mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích

khác trên địa bàn huyện Minh Long. UBND huyện Minh Long thống nhất danh

mục bổ sung công trình Thủy điện Long Sơn quy mô công suất 18 MW như

trong biểu 1.2 và biểu 2.2 danh mục công trình, dự án tại huyện Minh Long kèm

theo Công văn số 2577/SNNMT-QLĐĐ ngày 16/5/2025 của Sở Nông nghiệp và

Môi trường.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp trình cấp thẩm

quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NNMT;

- VPHĐND&UBND: CVP,PCVP;

- Lưu VT.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Thị Xuân Hương

		2025-05-22T07:56:56+0700

		2025-05-22T10:38:01+0700

		2025-05-22T10:38:01+0700

		2025-05-22T10:38:01+0700